

Esnaf ve KOBİ'lerimize %0 Faizli Hoş Geldin Kredisi

İş Bankası'ndan esnaf ve KOBİ yeni ya da inaktif iken aktifleşen müşterilerine özel %0 faizli Hoş Geldin kredisi! 100.000 TL'ye kadar, %0 faizli Hoş Geldin kredisinden faydalanmak için Şubelerimize bekleriz.



Esnaf ve KOBİ'lerimize %0 Faizli Hoş Geldin Kredisi nedir?

Bankamızla 2023 yılında çalışmaya başlayan/başlayacak ya da inaktif iken aktifleşen Esnaf ve KOBİ'lerimizin işleriyle ilgili nakit ihtiyaçlarını karşılamak üzere Bankamızın sunduğu kredidir.

Hoş Geldin Kredisi hangi tarihler arasında geçerlidir?

Kampanyaya başvurular 31 Ağustos 2023 tarihine kadar geçerlidir.

Esnaf ve KOBİ'lerimiz %0 Faizli Hoş Geldin Kredisini nasıl alır?

%0 Faizli Hoş Geldin Kredisinden faydalanmak için tüm Şubelerimizden başvurunuzu yapabilirsiniz.

Kredi vade aralığı nedir?

Asgari 3 ay, azami 6 ay vadeye kadar kredi başvurusunda bulunulabilir.

Kredi Tutarı	Vade	Faiz Oranı	Kredi Tahsis Ücreti	Kullandırım Ücreti	Yıllık Masraflar Hariç Toplam Maliyet Oranı	Taksit Tutarı	Toplam Geri Ödeme Tutarı
100.000 TL	6 Ay	%0	250 TL	1.100 TL	0	16.666,66 TL	100.000 TL

Hoş Geldin Kredisi'nden faydalanmak için ne yapılmalı?

Ticari Kredi Kartı almanız,

Çek/ Senet Paketi almanız,

DijiKolay e-dönüşüm, e-ticaret ve yönetsel çözümler kategorileri altında yer alan çözümlerden en az birinden faydalanmanız,

Açık Bankacılık ile diğer banka hesabı eklemeniz,

Kredinize bağlı Ticari Hayat veya Ticari Kredi Bağlantılı Hayat sigortası yaptırmanız,

Ek olarak;

POS / Çek Karnesi / KTMH / Asgari 2 Otomatik Fatura Ödeme Talimatı ürünlerinden ikisine sahip olmanız,

Findeks Paketleri / İş'te Ticari Koruma/ KOBİ Paket Poliçesi / İşyerimde Güvendeyim ürünlerinden birine sahip olmanız gerekiyor.

KOBİ'lere ve Esnafa Faizsiz Kredi Kampanyası başvurusu nasıl yapılır?

%0 Faizli Hoş Geldin Kredisi başvurunuzu tüm **Şubelerimizden** yapabilirsiniz.

Faizsiz esnaf kredisi kimlere verilir?

Bankamızla 2023 yılında çalışmaya başlayan/başlayacak ya da inaktif iken aktifleşen Esnaf ve KOBİ'lerimiz, %0 Faizli Hoş Geldin Kredisi kampanyasından faydalanabilir.

İnaktif müşteri kimdir?

2022 yılı ve öncesinde müşteri olmuş ancak 2023 yılında Bankamızla aktif ürün ve hizmet ilişkisi bulunmayanları kapsamaktadır.

Aktifleşen müşteri nasıl olunur?

2023 yılı içinde Bankamız ürün ve hizmetlerini aktif bir şekilde kullanarak aktifleşen müşteri olabilirsiniz.

Kampanya kapsamında taksit ödemeli ticari krediler 100.000 TL'ye kadar, 6 aya varan vade ile sınırlıdır.

Kredi talepleri ve paket tanımı için son karar İş Bankası tarafından verilecektir.

İş Bankası, kredi talebini reddetme ya da gerekli gördüğü takdirde farklı şartlarda kredi tahsis etme ve teminat talep etme hakkına sahiptir.

BSMV Ücreti %5'tir.

Detaylı bilgi almak ve diğer kampanya seçeneklerimizi öğrenmek için **Şubelerimiz** ile iletişime geçebilirsiniz.